#103133#

[Toxazanus mpudOpoB
y4éTa TEIJIOBOM SHEPTUU

[ToTpeburens Orupa-Crpoii-UuBect, 000, YK
Anpec notpedurens [Tanuna 9, Kanununrpan
AGOHEeHTCKHI HOMED 3370
3aBoackoi | ITokazanus | Ilpempimymue Pasiiiams
HOMED npubopa, TOKA3AHUSA, | o i
cuyéTynKa I'kan I'kan Tk ’
1246130 27.11.2024 | 23.11.2024
KonnuecTtso
TOIUIOBOM | 9022,832 | 2014,752 8.08
9HEpIUH,
cuctema 1

IToamuce BCTIOIHUTENS

3a mepuof ¢ 23.11.2024 mo 27.11.2024

¢ AL A Ro/né.
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#103132#

Homep abonenta
ITopsanKoBELA HOMED
Tun Terocy€runka
3aBOJCKOM HOMED
Howmep cucremsl

Otuér chopmMupoBaH
BenoMocTth peructpanyy napaMeTposB:

Ortuér 32 mepuoz ¢ 23.11.2024 no 27.1 1.2024.

3370
3118
TOM-104
1246130

2

05.12.2024

taap,| Q, TNar, tl, | 22, | pl, | p2,
JHara °oC | rran Vi,M3 | V2,mM3 | Ml, T | M2, T |TRab, % TekErr, | TehErr, o oC | MITa | MrTa
24112024 - |2387[103,641] 103 |101,109|101,734| 24 | 24 0 0 |747[512] 9 |51
25.11.2024| - |1,849] 79,516 | 79312 | 77,75 | 785 | 24 | 24 0 0 [704[467] 9 |51
26.11.2024| - |1,759] 74,312 | 74219 | 72,734 | 73,516 | 24 | 24 0 0 |691] 45 | 9 |51
27.11.2024] - |2,085] 96,828 | 96,422 | 94,75 | 95422 | 24 | 24 0 0 [692[473] 9 |51
Wroro: | - | 8,08 |354,297|352,953|346,343|349.172| 96 | 96 = - [70.85]4755] 9 | 5.1
Ob1mee Bpems pabOTEI CUCTEMBI 96 yac.
[epuon HopManEHO# pabOTHI CUCTEMBI 96 yac.
IToka3aHusi UHTErpaToOpPOB:
Oera |QUian| ViLm3 | v2,m3 M1, T M2, T Tlf“’ Tf[‘"
23.11.2024 | 2014,752 | 164099,109 | 164763625 | 160375,828 | 162109,938 | 33515 0,01
27.11.2024 | 2022,832 | 164453 406 | 165116,578 | 160722,172 | 162459,109 33611 0,01

IMonnuck aboHeHTa

IIpencraBuTens TEMIOCHaOKEHUs
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